公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

各位

三菱養和ゴールキーパー教室(調布） お申込み前の確認事項とお願い

三菱養和ゴールキーパー教室(調布）への参加ご検討ありがとうございます。お申込み前に下記要領をご確認お願いいたしま

す。注意事項をご一読の上、ご理解ご了承の上参加申込みをいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 中止連絡について

悪天候、災害発生時、及び新型コロナウィルス感染症拡大により開催が困難と判断した場合は短期教室を中止とさせ

ていただきます。中止の連絡は、当スポーツスクールホームページ「お知らせ」への掲載、及び申込システムからのメール配

信にてお知らせいたします。

2. 駐車場ご利用について

ゴールキーパー教室開催当日の三菱養和会調布グラウンド駐車場は無料となります。周辺道路への路上駐車は厳禁と

いたします。

3. 申込受付完了メールについて

申込みが完了すると申込受付完了メールを返信いたします。申込み入力前に【info@eventpay.jp】からのメールを許可

するよう、設定をお願いいたします。

携帯電話やフリーメールによっては初期設定で拒否されている場合があります。メールが届かない場合は、当館までご連

絡ください。

申込み初日は、アクセスが集中しサイトにつながりにくい状況となる場合がございます。事前に申込みサイトをブックマーク

へ登録することをお勧めいたします。

以上

【お問い合わせ先】

申し込みについて 042-440-3461 (三菱養和会調布グラウンド受付)

内容について   042-440-3464 (サッカーコーチ室直通 担当：松本)

詳細は(公財)三菱養和会公式ホームページをご覧ください。http://www.yowakai.org/

お申込みは簡単!WEB申込!

STEP 1 STEP 2

三菱養和ゴールキーパー教室調布Bコース

■期日 2023年 ①10月2日(月)②10月16日(月)③10月23日(月)④10月30日(月)※予備日11月6日(月)

■時間 18：30～20：00 (受付18：15）

■会場 (公財)三菱養和会 調布グラウンド (東京都調布市染地2-48-1)

■スタッフ 三菱養和サッカースクール専任指導員

■対象 小学4年～6年の男女

■募集人数 20名(先着順となりますので予めご了承ください)

■参加費 6,050円(傷害保険料、システム利用料含む）

■内容 ゴールキーパー基本技術、専門技術、試合形式での練習

■持ち物 ゴールキーパーができる服装、ゴールキーパーグローブ、レガース、サッカーボール、水筒

■その他 雨天時でも開催しますが、荒天の際は中止とさせていただくこともあります。

 中止の際はHPにて17時に掲載いたします。(振替開催は1回のみあります)

■キャンセル 決済手続き完了後の、キャンセル・返金は承れませんのでご注意ください。

参加費をお支払い。

WEB申込画面にてクレジット決済になります。

お支払いは即時決済となります。

決済手続き完了後のキャンセル、返金は一切承れません。

※窓口でのお支払いはできません。

※申込者以外の代理受講は出来ません。

三菱養和会ホームページ【参加者募集】からお申込み。

https://www.yowakai.org/boshu_info/

【申込期間】2023年9月12日(火)10:30～

9月27日(水)18:00

【注意】

◆申込が完了すると申込受付完了メールを返信いたします。申込入力前に

【 info@eventpay.jp 】からのメールを許可するよう設定をお願いします。

◆申込初日はアクセスが集中しサイトにつながりにくい状況となる場合があります。

事前に申込サイトをブックマークへ登録することをお勧めいたします。

ゴールキーパーに関する

テキストも配布します！